
) .,

Pě/Lor/A 0.2

ZOOLOGlCKÁ ZAHRADA A BOTANlClČ? PARK OSTRAVA

příspěvková organizace v o

Mícholkovícko2081/197 _ 730 oo Ostrova _ Czech Republic _ŽÍŠÍŽÍČ
PARK

teí :(+420—

etatutémf města mistem/.se 0
maglstrát - oděna; smfi'z'tka‘l,"

 

Statutární město Ostrava 

 

  

 

   
 

zmena:-vw “r , c. oopoe.
. ,

. Magistrat

ll :; ] ] 5 -[]9- 2021 Odbor strategického rozvoje

[ Prokešovo nám. 8

][ jffěšžf / 729 30 Ostrava
sk.;u ELH :“- 1 ' j

........„..._ SMO/542013/21MJ/Ce „

Z Ill |I|||llll|lllll llllll lll lllllllllllhllll llllllll V OSW d“ 13- 9- 2021 

 

smatas7d3243c:

Věc: Žádost o odkupu budovy na pozemku Zoologické zahrady a botanického parku Ostrava a její

následný převod

Na základě dohody o prodeji nemovitosti mezi prodávajícím — panem

ztvrzené podpisy v zápise zjednání ze dne 13. 9. 2021 žádáme o odkup budovy bez čp/če

a přístřešku, které jsou ve vlastnictv—a to jako podílových spoluvlastníků

(dále jen souhrnně „budova"). Budova i přístřešek jsou postavené na pozemku p.č. 5333/2 a p.č.

5333/3 v kat. úz. Slezská Ostrava ve vlastnictví Statutárního města Ostrava.

Důvodem odkupu je žádost vlastníků budovy o ukončení nájemního vztahu dle Nájemní smlouvy evid.

č. 143/2019 (N) ze dne 18. 12. 2019, která umožňovala vlastníkům nemovitosti provozovat v budově

na pozemku 200 občerstvení pro návštěvníky.

Prodejní cena byla stanovena znaleckým posudkem číslo 6585-376/2021 ze dne 24. 8. 2021, který

stanovuje věcnou hodnotu nemovité věci: jiné stavby bez čp/če na pozemcích p.č. 5333/2 a p.č.

5333/3, katastrální území Slezská Ostrava, obec Ostrava, okres Ostrava—město (LV č. 3088). Znalecký

posudek byl zpracován soudním znalcem, kdy cena budovy byla stanovena na

částku bez DPH.

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěvková organizace žádá prostřednictvím ředitele

odkoupit výše uvedenou budovu od vlastníků za cenu stanovenou znaleckým posudkem. Vlastníci

s prodejem budovy souhlasí.

S pozdravem
"” Digitálně podepsal Mgr.

Mg r' JIH Jíří Novák

, Datum: 2021.09.l4»

Novak 15:35:52 +02'oo'

...........................................................

Jiří Nová k, ředitel

?, -- m; < - % ,. za:? ne;—* osmavmu

W ucszoo

  


